/йдм MP «Заполярный р »
№ 498р

от 06.05.2025

Российская Федерация

Администрация муниципального района
«Заполярный район» Ненецкого автономного округа»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 06.05.2025 № 498р
рп. Искателей

О внесении изменений в план
контрольных мероприятий
внутреннего муниципального
финансового контроля
Администрации Заполярного
района на 2025 год

В соответствии с пунктом 18 Федерального стандарта внутреннего
государственного (муниципального) финансового контроля «Планирование
проверок, ревизий и обследований», утвержденным постановлением Правительства
РФ от 27.02.2020 № 208, на основании обращения главы Администрации Сельского
поселения «Поселок Амдерма» исх. от 30.04.2025 № 241:

1. Внести в план контрольных мероприятий внутреннего муниципального
финансового контроля Администрации Заполярного района на 2025 год,
утвержденного распоряжением Администрации муниципального района
«Заполярный район» Ненецкого автономного округа» от 18.03.2025 № 275р,
следующие изменения:

- в графе 5 пункта 8 слова «2 квартал» заменить словами «3 квартал»;
- в графе 5 пункта 12 слова «3 квартал» заменить словами «2 квартал».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить

на начальника контрольно-ревизионного отдела Администрации Заполярного
района.

Глава Заполярного района Н.Л. Михайлова